Mobil basingli yikama makineleri MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

Benzersiz dikey tasarimi, yuksek performansi ve givenilirligi ile yeni
kompakt basingli sicak su yikama makinasi.

Yeni NEPTUNE 2 modeli,oto galerilerinin, is yerleri ya da kuguk ciftliklerin
diuslk yogunluklu gunlik temizlik isleri icin idealdir. NEPTUNE 2,diger
NEPTUNE modellerinin Ustiin 6zelliklerini alarak ylksek hareket
kabiliyetini yuksek performans seviyesi ile birlestirir. NEPTUNE 2 disuk
kullanim maliyeti ile genel temizlik maliyetini disirir;kompakt tasarimi ile
muhafazasi kolaydir ve birgcok emniyet islevleri ve Uretiminde kullanilan
profesyonel materyaller ile yuksek dizeyde guvenilirlik saglar. Tim bu
ozellikleri ile NEPTUNE 2,sicak su gamina ustin bir ilavedir.

Kapladigi kiiglik alan ve kolay muhafaza 6zellikleri ile benzersiz dikey
tasarimEcoPower isitici sistemi ile dusik yakit maliyetiAlev sensor,
egzost gazi Is1 8lgiim sensdri,yakit pompasini korumaya yonelik dustik
yakit emniyeti ve DuoMotor sistemi sayesinde yuksek glvenilirlikEtkin
temizlik saglayan yuksek performans seviyesiErgonomik aksesuar
konsepti%16 daha az yakit tiiketimi, %26 daha kuiclk kaplama alani,%27
daha uzun calisma siiresi%100 hareket kabiliyeti

Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.

® Standard equipment

MH
o o MINIMUM ~ 2C-145/600 MH MH 26-90/670
DAHILI AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI ~ 230/1/50 EU  2C-145/600 X |y B0
ADET  (NEPTUNE = 230/1/50 EU
2-26)

Ergo System Coupling and Adapter
l B ERGO COUPLING KIT 101119496 1 . . .
&/e]

High Pressure Male Coupling

i ;”li
1 GARDENA COMPATIBLE MALE 3/4" ACCESSORY 106404529 0 (] (] (]
=
i ll
L GARDENA MALE 3/4 32541 1
=

High Pressure Female Coupling

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 1

Yiiksek Basing Hortumu, DN6

Q 10 M WIRE HOSE DN6 301002275 1 L
©Nilfisk

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

DAHILI AKSESUARLAR

HP HOSE DN6 15 FOR HW AND SWIVEL

HP HOSE DN6X10M QC 3/8IN NILFISK HW
Hortum bobinleri

HOSE REEL CPL. FOR MOUNTING IN BOX

Sprey tabancasi

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

Universal piskiirtme uglari
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZzZ

Tornado Nozzle with Indication Ring

‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET

. NOZZLE 0350 INDICATION RING BORDEAUX

Y

NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE
NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY

‘ NOZZLE 0530 INDICATION RING RED

T €§ & 8§ s

® Standard equipment

DAHILI AKSESUARLAR

Ergo System Coupling and Adapter

£
l b ERGO COUPLING KIT
00

©Nilfisk’

101117763

101406069

107145197

106403122

106403036

101119735

101119736

101119737

101119738

101119742

101119496

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET

1

1

MH
2C-145/600

230/1/50 EU

(NEPTUNE
2-26)

MH
2C-125/600
220/1/60
EXPT

MH
2C-145/600 X
230/1/50 EU

MH
2C-170/690
400/3/50 EU

MH 2C

MH 2C-90/670
X 230/1/50 UK

MH
2C-170/690 X
400/3/50 EU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

N o MINIMUM 128 MH MH
DAHILI AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 220/1/60 2C-170/690 2C-170/690 X
ADET 400/3/50 EU = 400/3/50 EU
EXPT
High Pressure Male Coupling
r.
'(':a GARDENA COMPATIBLE MALE 3/4" ACCESSORY 106404529 0 (] (] (]
=
r.
'(':a GARDENA MALE 3/4 32541 1
=
High Pressure Female Coupling
QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 1

Yiiksek Basing Hortumu, DN6

O 10 M WIRE HOSE DN6 301002275 1 J J

HP HOSE DN6 15 FOR HW AND SWIVEL 101117763 1 .
HP HOSE DN6X10M QC 3/8IN NILFISK HW 101406069 0 . .

Hortum bobinleri
HOSE REEL CPL. FOR MOUNTING IN BOX 107145197 0 .

Sprey tabancasi
ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 . . (]
Universal piskiirtme uglari

/. UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzz 106403036 1 . . (]

Tornado Nozzle with Indication Ring

o ‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET 101119735 1

o . NOZZLE 0350 INDICATION RING BORDEAUX 101119736 1 L

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

DAHILI AKSESUARLAR

o

NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE

@

o & NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY

o ‘ NOZZLE 0530 INDICATION RING RED

® Standard equipment

DAHILI AKSESUARLAR

Ergo System Coupling and Adapter

L
l b ERGO COUPLING KIT
OO

High Pressure Male Coupling
r. B

GARDENA COMPATIBLE MALE 3/4" ACCESSORY

-

i1
_—
-

GARDENA MALE 3/4

High Pressure Female Coupling

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

Yuksek Basing Hortumu, DN6

Q 10 M WIRE HOSE DN6

HP HOSE DN6 15 FOR HW AND SWIVEL
HP HOSE DN6X10M QC 3/8IN NILFISK HW
Hortum bobinleri

HOSE REEL CPL. FOR MOUNTING IN BOX

©Nilfisk’

MH 2C

o MINIMUM 128 MH MH
URUNKODU GEREKLI ~ 25123/60 2C-170/690  2C-170/690 X

ADET 400/3/50 EU  400/3/50 EU

EXPT

101119737 1 . .
101119738 1
101119742 1

N MH MH
o MINIMUM 5 ot 2C-190/780 MH
URUN KODU GEREKLI 25-170%690.X  400/3/50 EU  2C-190/780 X

ADET (NEPTUNE  400/3/50 EU

NO
2-41)
101119496 1 . . .
106404529 0 . . 5
32541 1
1602945 1

301002275 1 5
101117763 1 . .
101406069 0 .
107145197 0 . 5

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

DAHILI AKSESUARLAR

Sprey tabancasi

“ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

Universal piskurtme uglari
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzz
Tornado Nozzle with Indication Ring

NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET

NOZZLE 0350 INDICATION RING BORDEAUX

N

NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE

NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY

NOZZLE 0530 INDICATION RING RED

T €§ § & &

® Standard equipment

DAHILI AKSESUARLAR

Ergo System Coupling and Adapter

£
l B ERGO COUPLING KIT
OO

High Pressure Male Coupling

[l
o>
=

GARDENA COMPATIBLE MALE 3/4" ACCESSORY

ONilfisk’

URUN KODU | GEREKLI
AD

106403122

106403036

101119735

101119736

101119737

101119738

101119742

MINIMUM MH 2C190/780 MH
oS0 N 400/3/50 EU | 2C-190/780 X
109 (NEPTUNE  400/3/50 EU
2-41)
1 LJ ) °
1 L] [} 'Y
;
1
1 )
1 . °
;
. MINIMUM ~ NEPTUNE  NEPTUNE
URUN KODU  GEREKLI 2-40 200/3/50 ~2-40 200/3/60
ADET JP JP
101119496 1 . .

106404529 0

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE

DAHILI AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI ' 2-40 200/3/50 @ 2-40 200/3/60
ADET JP JP
]
:a GARDENA MALE 3/4 32541 1 o o
-

High Pressure Female Coupling

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 1 J J

Yuksek Basing Hortumu, DN6

O 10 M WIRE HOSE DN6 301002275 1

HP HOSE DN6 15 FOR HW AND SWIVEL 101117763 1

HP HOSE DN6X10M QC 3/8IN NILFISK HW 101406069 0 . (]
Hortum bobinleri

HOSE REEL CPL. FOR MOUNTING IN BOX 107145197 0

Sprey tabancasi

ﬁ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 J J

Universal puskurtme uglari

_

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzZ 106403036 1 J J

Tornado Nozzle with Indication Ring

o ‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET 101119735 1
o . NOZZLE 0350 INDICATION RING BORDEAUX 101119736 1
o "" NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE 101119737 1
o ‘ NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY 101119738 1 o o

©Nilfisk’
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

DAHILI AKSESUARLAR

o ‘ NOZZLE 0530 INDICATION RING RED

MODEL

URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Deterjan tanki

Tek fazli

Trifaze

Yiksek verimli sicak su kazani

Hortum makarasi

Kompakt tasarim

Servis gostergesi

Piring silindir kafasi

Otomatik agma/kapama ve geciktirme islemi

Flame sensor

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Deterjan tanki

Tek fazli

Trifaze

Yiksek verimli sicak su kazani

Hortum makarasi

Kompakt tasarim

Servis gostergesi

Piring silindir kafasi

Otomatik agma/kapama ve geciktirme islemi

Flame sensor

©Nilfisk’

o MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE
URUN KODU  GEREKLI 2-40 200/3/50 ~2-40 200/3/60
ADET JP JP

101119742 1

MH 2C-145/600

230/1/50 EU MH 2C-145/600 X MH 2C-90/670 X

(NEPTUNE 2-26) 230/1/50 EU 230/1/50 UK
107145003 107145004 107145006

. ° °

° . .

° o °

. °

° ° °

° ° °

° . .

. . °

° o °

MH 2C-125/600 MH 2C-170/690 MH 2C-170/690 X

220/1/60 EXPT 400/3/50 EU 400/3/50 EU
107145007 107145009 107145010

. ° °

°

. .

. . °

°

° . °

° ° °

° ° °

° . .

. . °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

MH 2C-190/780

MH 2C-170/690 X MH 2C-190/780 X

MODEL 400/3/50 EU
230-400/3/50 NO (NEPTUNE 2-41) 400/3/50 EU
URUN KODU 107145012 107145013 107145014

URUN OZELLIKLERI

Deterjan tanki . . °
Tek fazli

Trifaze . . °
Yiksek verimli sicak su kazani o . °
Hortum makarasi ° °
Kompakt tasarim ° . °

Servis gostergesi . . °

Piring silindir kafasi . . °
Otomatik agma/kapama ve geciktirme islemi (] . .

Flame sensor ) ° °
MODEL “2003150 9P 200/3/60 9P
URUN KODU 107145022 107145023

URUN OZELLIKLERI

Deterjan tanki . °
Tek fazli

Trifaze . °
Yiksek verimli sicak su kazani . °

Hortum makarasi

Kompakt tasarim . °
Servis gostergesi . °
Piring silindir kafasi . °
Otomatik agma/kapama ve geciktirme islemi . °
Flame sensor . °

MH 2C-145/600

TEKNIK OZELLIKLER 230/1/50 EU MH 2C-145/600 X MH 2C-90/670 X

(NEPTUNE 2-26) 230/1/50 EU 230/1/50 UK
Pompa basinci (BAR/MPA) 145/14.5 145/14.5 90/9
Temizleme etkisi (KG/KUVVET) 2.6 2.6 25
Pompa (RPM) 2800 2800 2800
Glg tuketimi (KW) 34 34 3.1
Voltaj/faz/frekans/akim (V/~/HZ/A) 230/1/50/14.5 230/1/50/14.5 230/1/50/12.4
Su debisi max miktar/iec miktari I/saat 600/530 600/530 670/640
Su sicakligi (SU/BUHAR) (°C) 80/150 80/150 80/150

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

TEKNIK OZELLIKLER

Elektrik kablosu (M)

45 °c de yakit tiketimi (KG/H)
Yakit tanki (L)

Deterjan tanki (L)

Nozul ebadi

Max giris sicakligi (°C)

Seramik pistonlar

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

Recommended avg. hours of use per day

TEKNIK OZELLIKLER

Pompa basinci (BAR/MPA)
Temizleme etkisi (KG/KUVVET)
Pompa (RPM)

Gug tiketimi (KW)
Voltaj/faz/frekans/akim (V/~/HZ/A)
Su debisi max miktar/iec miktari I/saat
Su sicakligi (SU/BUHAR) (°C)
Elektrik kablosu (M)

45 °c de yakit tiketimi (KG/H)
Yakit tanki (L)

Deterjan tanki (L)

Nozul ebadi

Max giris sicakligi (°C)

Seramik pistonlar

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

Recommended avg. hours of use per day

TEKNIK OZELLIKLER

Pompa basinci (BAR/MPA)
Temizleme etkisi (KG/KUVVET)
Pompa (RPM)

Gug tiketimi (KW)
Voltaj/faz/frekans/akim (V/~/HZ/A)

©Nilfisk’

MH 2C-145/600
230/1/50 EU
(NEPTUNE 2-26)
5
2.4
17
5
.0340
40
3
607x688x1000
110

2

MH 2C-125/600
220/1/60 EXPT

125/12.5
2.5
3360
3.2
220/1/60/14.3
600/530
80/150
5
2.4
17
5
.0350
40
3
607x688x1000
110
2

MH 2C-170/690 X
230-400/3/50 NO

170/17
3.3
2800
4.1
230-400/3/50/14.3-8

MH 2C-145/600 X
230/1/50 EU

5
2.4
17
5
.0340
40
3
607x688x1071
112
2

MH 2C-170/690
400/3/50 EU

170/17
3.3
2800
4.1
400/3/50/8
690/630
80/150
5
2.8
17
5
.0370
40
3
607x688x1000
110
2

MH 2C-190/780
400/3/50 EU
(NEPTUNE 2-41)
190/19
4.1
2800
5.1

400/3/50/9

MH 2C

MH 2C-90/670 X
230/1/50 UK

5
3.1
17
5
.0530
40
3
607x688x1071
112
2

MH 2C-170/690 X
400/3/50 EU

170/17
3.3
2800
4.1
400/3/50/8
690/630
80/150
5
2.8
17
5
.0370
40
3
607x688x1071
112
2

MH 2C-190/780 X
400/3/50 EU

190/19
4.1
2800
5.1
400/3/50/9

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

TEKNIK OZELLIKLER

Su debisi max miktar/iec miktari I/saat
Su sicakligi (SU/BUHAR) (°C)
Elektrik kablosu (M)

45 °c de yakit tiketimi (KG/H)
Yakit tanki (L)

Deterjan tanki (L)

Nozul ebadi

Max giris sicakligi (°C)

Seramik pistonlar

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

Recommended avg. hours of use per day

TEKNIK OZELLIKLER

Pompa basinci (BAR/MPA)
Temizleme etkisi (KG/KUVVET)
Pompa (RPM)

Glg tuketimi (KW)
Voltaj/faz/frekans/akim (V/~/HZ/A)
Su debisi max miktar/iec miktari I/saat
Su sicakligi (SU/BUHAR) (°C)
Elektrik kablosu (M)

45 °c de yakit tiketimi (KG/H)
Yakit tanki (L)

Deterjan tanki (L)

Nozul ebadi

Max giris sicakligi (°C)

Seramik pistonlar

Uzunluk x genislik x ylkseklik (MM)
Agirlik (KG)

Recommended avg. hours of use per day

©Nilfisk’

MH 2C-170/690 X
230-400/3/50 NO

MH 2C-190/780
400/3/50 EU
(NEPTUNE 2-41)

690/630 780/730
80/150 80/150
5 5
2.8 3.3
17 17
5 5
.0370 .0400
40 40
3 3
607x688x1071 607x688x1000
112 110
2 2

NEPTUNE 2-40
200/3/50 JP

185/18.5
4
2800
5
200/3/50/18
780/730
80/150
5
3.2
17
5
.0400
40
3
607x688x1000
120
2

MH 2C

MH 2C-190/780 X
400/3/50 EU

780/730
80/150
5
3.2
17
5
.0400
40
3
607x688x1071
112
2

NEPTUNE 2-40
200/3/60 JP

185/18.5
4
3360
5.8
200/3/60/20
780/730
80/150
5
3.2
17
5
.0400
40
8
607x688x1000
120
2

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
AKSESUARLAR

Standard Nozzle 50° 1/8" NPT

$ HP NOZZLE 50040 1/8

Hortum ve baglantilari

-
5 l:?— GEKA HOSE COUPLING 1/2
A~

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA
NILFISK BA VALVE COMP. GEKA
L NILFISK BA VALVE COMP. NITO

NILFISK BA VALVE WO COUPLER

LS

WATER INLET HOSE 3/4 P/

Special Nozzle

NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M

NOZZLE PROTECTION CAP PA

/ STEAM NOZZLE @1,5MM 1/8

A

High Pressure Male Coupling

©Nilfisk’

5004

1716

106411177

106411179

106411178

106411184

6465

2802696

18430

6692

. MINIMUM ~ 2C-145/600 MH
URUN KODU  GEREKLI 230/1/50 EU  2C-145/600 X

MH

MH 2C-90/670

ADET  (NEPTUNE = 230/1/50 EU X 230/1/50 UK

2-26)

0

0 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
0 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8
ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.

-
r. B
. o GARDENA COMPATIBLE MALE 3/4" ACCESSORY
=
ﬂ GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK
r
. o GARDENA MALE 3/4
=
GEKA COUPLING HOSE END 3/4

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

NITO COUPLING HOSE END 1

High Pressure Female Coupling

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
M21X1.5

—

©Nilfisk’

66159

6401067

66161

106404529

1608629

32541

1311

1600659

1604669

66160

66162

. MINIMUM ~ 2C-145/600 MH
URUN KODU  GEREKLI 230/1/50 EU  2C-145/600 X
ADET  (NEPTUNE = 230/1/50 EU

MH

MH 2C-90/670
X 230/1/50 UK

2-26)

1 o o o
1 o o o
0 o o o
0 . . °
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

o o o

o o o
0 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

w COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN

L]
') HOSE NOZZLE 20R3/4

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

Standard Nozzle 25° 1/8” NPT

g HP NOZZLE 25040 1/8 INCH NPT

Adaptorler
GEKA HORTUM KAPLINI 1
Standard Nozzle 15° 1/8” NPT

A@ NOZZLE HIGH PRESSURE 15040 1/8 NPT

Yikama firgalari

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE

- BRUSH INSERT

WASH BRUSH L1550 MM

WASH BRUSH L2350 MM

-

Standard Nozzle 0° 1/8” NPT

©Nilfisk’

URUN KODU | GEREKLI

1718

61369

1602945

2504

3250

8097

10356

14202

6400088

6400087

MH

2C-145/600 MH

230/1/50 EU  2C-145/600 X

(NEPTUNE  230/1/50 EU
2-26)

(¢} (¢}
o o
(¢} (¢}
(¢} (¢}
[0} [0}
e} e}
[0} [0}
e} e}

MH 2C

MH 2C-90/670
X 230/1/50 UK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR
.&
) HP-NOZZLE 0040 1/8
Liquid Sprayer
\
D'I'|I
\..! 8P PRESPRAY UNIT

e/
LIQUID SPRAYER 5S

LIQUID SPRAYER 10SP

A

s*'

LIQUID SPRAYER 20S

==

Drain and Pipe Cleaning

DRAIN CLEANER 05 20M HOSE

DRAIN CLEANER 05, 10M HOSE

PIPE CLEANING HOSE 4X10M

PIPE CLEANING HOSE 4X20M

O0OQQ

PIPE CLEANING HOSE 4X30M

“ PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4

-

©Nilfisk’

URUN KODU | GEREKLI = 230/1/50 EU = 2C-145/600 X

15440

25598

7110005

7110010

7110020

6401266

6401265

301002490

301002491

301002492

46921

MH

MINIMUM = 2C-145/600 MH MH 2C-90/670

X 230/1/50 UK

ADET (NEPTUNE 230/1/50 EU

2-26)

0

0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

MH
MINIMUM ~ 2C-145/600 MH
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI 230//50 EU ~ 2C-145/600 X | 30 2C-90/670
ADET  (NEPTUNE  230/1/50 EU
2-26)
4 PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 1 o o o
TurboHammer Nozzle
NOZZLE TURBOHAMMER HEAD .0450 W11 48874 0
‘¢ TURBOHAMMER NOZZLE W12 040 65437 0
FlexoPower puskiirtme uglari
&> FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8 OUTS. THREAD 63251 0 o o o
. FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE 106402282 1 o o o
’
e FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 o o o
’
. FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ. 106402281 1 o o o
’
e FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 o o o
’
. FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 o o o
’
e FLEXOPOWER PLUS LANCE 104CM W/O NOZ. 106402280 ; . . .
F
Basingh yikayici filtreleri
CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM 1104041 1 o o o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

MH
MINIMUM ~ 2C-145/600 MH
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI 230/1/50 EU = 2C-145/600 X ')\(’”;320?1'?5%662
ADET  (NEPTUNE  230/1/50 EU
2-26)
SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 1 ° ° °
SAND FILTER CPL. 107145337 1 o o o
wf @ WATERFILTER 50uM 3/4INCH PN12 PA 301000173 1 o o o
WATER FILTER COMPLETE 107145802 0 o o o

High Pressure Hose, DN10

@ 2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402924 0 o o o

O 3 M2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402932 0 o o o
5M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402940 0 o o o

HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL. 1402916 0 o o o

M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402072 0 o o o

Q HP HOSE DN10 150DEG L15000mm 1402064 0 o o o
®,

Yiiksek Basing Hortumu, DN8

0 10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8 1405569 1 o o o

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL.

COUPL.

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE
COUPL.

o HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE

J HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8

Ergo System Coupling and Adapter

FTE COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH
le

ERGO COUPLING KIT

!. .

B HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT
Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH

E‘ =
E NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS

; NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT.

Ozel pliskiirtme uglari

©Nilfisk’

o MH
MINIMUM = 2C-145/600 MH

URUN KODU | GEREKLI = 230/1/50 EU = 2C-145/600 X

101405770

301001100

301001101

1405666

106402075

101119496

101119499

1600493

1603101

1609325

1801075

ADET (NEPTUNE 230/1/50 EU

2-26)

1 o o
1 o o
1 o

1 o

1 o o
1 . .
0 o o
1 o o
1 o o
0 o o
0 o o

MH 2C

MH 2C-90/670
X 230/1/50 UK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

L

CURVED LANCE L1090 MM

<
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE

UNDER CARRIAGE WASHER 40065

A
Hortum bobinleri

CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN

HOSE REEL CPL. FOR MOUNTING IN BOX

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE

HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8

HOSEREEL BLUE.PAINT RETRACTAB.W/20M
HOSE

Injector and Foam Sprayer

-
*f 02 INJECTOR COMPLETE
[
BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 1 L
g

DETERGENT BOTTLE 2.5 L

DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR.

©Nilfisk’

URUN KODU | GEREKLI

6402016

6401193

6400036

6401094

107145197

106403168

6400170

106403131

6401246

106408163

107141635

106403162

MH
MINIMUM | 2C-145/600 MH
230/1/50 EU  2C-145/600 X  JH.2C-90/670
ADET (NEPTUNE 230/1/50 EU

2-26)
1 ¢} o o
1 o o o
1 ¢} o o
1 o) o) o
0 o ° °
0 o)
1 ¢} e} o
0 o)
1 o
0 o o o
0 o o o
0 9} (e} o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

=4

e

&

Asindirici piskiirtme

EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO
COUPLINGS

FOAM INJECTOR STANDARDP2, 3, 5

SABIT DOZAJLI ENJEKTOR

"‘ NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER 10 PC.

gl

SIMPLE SAND BLASTING UNIT COMPLETE VSB

WSB LANCERUBBER NOZZLE 045

Yiiksek Basing Hortumu, DN6

O 10 M WIRE HOSE DN6
Q HOSE DN6 15 M 1W - 3/8-QC

HP HOSE DN6 15 FOR HW AND SWIVEL
HP HOSE DN6X10M QC 3/8IN NILFISK HW

Sprey tabancasi

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

REP. KIT SWIVEL JOINT

©Nilfisk’

MINIMUM

URUN KODU | GEREKLI

301001311

6410879

6401092

6402317

301112493

6401192

301002275

6528613

101117763

101406069

106403122

101119484

ADET

MH
2C-145/600 MH
230/1/50 EU  2C-145/600 X
(NEPTUNE  230/1/50 EU
2-26)

(o] (o]

(e}

(o]

0] 0]

[ ) o

(o]

0] [ )

[ ) o

[ ] [ ]

o o

MH 2C

MH 2C-90/670
X 230/1/50 UK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

MH
. MINIMUM ~ 2C-145/600 MH
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI 230/1/50 EU  2C-145/600 X
ADET  (NEPTUNE = 230/1/50 EU
2-26)

F SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 1 o o

Tornado Nozzle with Indication Ring

‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET 101119735 1 L L

. NOZZLE 0350 INDICATION RING BORDEAUX 101119736 1

NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY 101119738 1

’ NOZZLE 0530 INDICATION RING RED 101119742 1

o NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE 101119737 1

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL. 106402425 1 o o
Digerleri
4 CHIMNEY ADAPTOR KIT 107145328 1 o o
<
SIDE BAR COMPL. 106402110 1 o o

Kisa puskirtme uglari

V DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402150 1 o o

©Nilfisk’

MH 2C

MH 2C-90/670
X 230/1/50 UK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

MH
MINIMUM =~ 2C-145/600 MH
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI 230//50 EU ~ 2C-145/600 X | 30 2C-90/670
ADET (NEPTUNE 230/1/50 EU
2-26)
FLEXOPOWER LANS 100MM 106402152 1 o o o
/ SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402151 1 o o o
TurboHammer puskirtme uglari
TURBOHAMMER PLUS 950 STRAIGHT W12 0350 106403077 1 o o
TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0400 106403002 0
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0450 106402290 0
TURBOHAMMER PLUS 1130 STRAIGHT W12 0350 106403001 1 o o
Tornado 3000 puskirtme uglari
/ TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE 106403013 1 o o o
¥
/ TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE 106403011 1 o o o
¥
/ TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 o o o
¥
/ TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 1 o o o
¥
Universal puskuirtme uglari
/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 1 o o o
/ UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 1 o o o
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403031 1 o o o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzZzZ

UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ

_

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL

PowerSpeed Vario piskiirtme uglari

s

/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0370
4

/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0450
P4

Yiizey temizleme- Rotatif
_ HYDROSCRUB P300 P+H
_ HYDROSCRUB P300H

HYDROSCRUB P300P

7F HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES

[

©Nilfisk’

POWERSPEED VARIO PLUS 980 BEND 0340

106403030

106403036

106403035

106403034

106403090

106403091

106403092

106403187

106403156

106403155

106403157

. MINIMUM ~ 2C-145/600 MH
URUN KODU  GEREKLI 230/1/50 EU  2C-145/600 X
ADET  (NEPTUNE = 230/1/50 EU

MH

MH 2C-90/670
X 230/1/50 UK

2-26)
o o o
° ° °
o o o
o o o
0 o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

Tank
ANTI SCALE TANK CPL.

® Standard equipment, © Supplementary accessories, J Mountable equipment
AKSESUARLAR

Standard Nozzle 50° 1/8” NPT

g HP NOZZLE 50040 1/8

Hortum ve baglantilan

L]
é i‘l:— GEKA HOSE COUPLING 1/2
oy 4:

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA
NILFISK BA VALVE COMP. GEKA
. NILFISK BA VALVE COMP. NITO

NILFISK BA VALVE WO COUPLER

149

WATER INLET HOSE 3/4 P/

Special Nozzle

NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M

\

NOZZLE PROTECTION CAP PA

©Nilfisk’

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET
107145123 1
o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
ADET
5004 0
1716 0
106411177 1
106411179 1
106411178 1
106411184 1
6465 1
2802696 1
18430 1

MH
2C-145/600
230/1/50 EU
(NEPTUNE
2-26)

MH
2C-125/600
220/1/60
EXPT

MH
2C-145/600 X
230/1/50 EU

MH
2C-170/690
400/3/50 EU

MH 2C

MH 2C-90/670
X 230/1/50 UK

MH
2C-170/690 X
400/3/50 EU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM 128 MH MH
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI ~ 25123/60 2C-170/690  2C-170/690 X
ADET 20/1/8 400/3/50 EU  400/3/50 EU

/’g STEAM NOZZLE @1,5MM 1/8 6692 0 o o o

High Pressure Male Coupling

‘ ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8 66159 1 o o o
-

.

ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE 6401067 1 o o o

GARDENA COMPATIBLE MALE 3/4" ACCESSORY 106404529 0 J J L

1 ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS. 66161 0 o o o
]

o>

e

GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK 1608629 1 o o o

il
:a_ GARDENA MALE 3/4 32541 1 o o o
=
"f‘f GEKA COUPLING HOSE END 3/4 1311 1 o o o
LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 1 o o o
NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 1 o o o

High Pressure Female Coupling

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8 66160 1 o o o

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
M21X1.5

@é COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN

') HOSE NOZZLE 20R3/4

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

Standard Nozzle 25° 1/8" NPT

g HP NOZZLE 25040 1/8 INCH NPT

Adaptorler
GEKA HORTUM KAPLINI 1
Standard Nozzle 15° 1/8” NPT

F
g NOZZLE HIGH PRESSURE 15040 1/8 NPT
L

Yikama firgalar

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE

- BRUSH INSERT

WASH BRUSH L1550 MM

WASH BRUSH L2350 MM

-

Standard Nozzle 0° 1/8” NPT

©Nilfisk’

o MINIMUM 128 MH MH
URUNKODU GEREKLI ~ 25123/60 2C-170/690  2C-170/690 X
ADET 400/3/50 EU  400/3/50 EU
EXPT
66162 0 ° o .
1718 1 o o .
61369 1 o o o
1602945 1 o o .
2504 0
3250 1 o o o
8097 0
10356 1 ° o .
14202 1 o o o
6400088 1 ° o .
6400087 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR
.&
\ HP-NOZZLE 0040 1/8
Liquid Sprayer
\
Dl|‘||
\_.! 8P PRESPRAY UNIT
)
g LIQUID SPRAYER 5S
.‘.'_:.. g
s LIQUID SPRAYER 10SP
| _,:l

&

LIQUID SPRAYER 20S

&=

Drain and Pipe Cleaning

DRAIN CLEANER 05 20M HOSE

DRAIN CLEANER 05, 10M HOSE

PIPE CLEANING HOSE 4X10M

PIPE CLEANING HOSE 4X20M

O0QQ

PIPE CLEANING HOSE 4X30M

“ PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4

-

©Nilfisk’

URUN KODU ' GEREKLI

15440

25598

7110005

7110010

7110020

6401266

6401265

301002490

301002491

301002492

46921

A 2%}%?//880 2CAT0690 | 2C-170/690 X
ADET 20/1/8 400/3/50 EU  400/3/50 EU
0
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

Q’ PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN

TurboHammer Nozzle

£

NOZZLE TURBOHAMMER HEAD .0450 W11

‘# TURBOHAMMER NOZZLE W12 040

FlexoPower piskiirtme uglari

‘ FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8 OUTS. THREAD
/ FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE
/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE
/ FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ.

/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE

/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE

/ FLEXOPOWER PLUS LANCE 104CM W/O NOZ.
BEND

Basingh yikayici filtreleri

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM

©Nilfisk’

MH 2C
o MINIMUM 128 MH MH
URUNKODU GEREKLI ~ 25123/60 2C-170/690  2C-170/690 X
ADET 400/3/50 EU  400/3/50 EU
EXPT
46918 1 o o ©
48874 0
65437 0
63251 0 o o o
106402282 1 o . o
106408229 0 o o o
106402281 1 o . o
106408228 0 o o ®
106408227 0 o o o
106402280 1 o s o
1104041 1 © ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM 128 MH MH
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI ~ 25123/60 2C-170/690  2C-170/690 X
ADET 400/3/50 EU  400/3/50 EU
EXPT
SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 1 o o o
SAND FILTER CPL. 107145337 1 o o o
wf @ WATERFILTER 50uM 3/4INCH PN12 PA 301000173 1 o o o

l WATER FILTER COMPLETE 107145802 0 o o o

High Pressure Hose, DN10

2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402924 0 o o o
3 M2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402932 0 o o o

5M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402940 0 o o o

HP HOSE DN10 150DEG L15000mm 1402064 0 o o o

M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402072 0 o o o

o HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL. 1402916 0 o o o
O

Yiksek Basing Hortumu, DN8

o\ 10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8 1405569 1 ° ° °

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

O
©
-

-

AKSESUARLAR

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL.

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL.

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE
COUPL.

HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8

Ergo System Coupling and Adapter

=

COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH

ERGO COUPLING KIT

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT

Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT.

Ozel pliskiirtme uglari

L

CURVED LANCE L1090 MM

©Nilfisk’

URUN KODU ' GEREKLI

101405770

301001100

301001101

1405666

106402075

101119496

101119499

1600493

1603101

1609325

1801075

6402016

MH
MH MH
2%&%%15//880 2C-170/690 2C-170/690 X
400/3/50 EU 400/3/50 EU
EXPT

[0} o °
O o °
© o

o o

o o °
[ ° °
o o °
O o °
o o °
O o °
[0} o °
O o °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

<
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE

UNDER CARRIAGE WASHER 40065

o
Hortum bobinleri

/17 ) CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN

—r

HOSE REEL CPL. FOR MOUNTING IN BOX

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE

HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8

HOSEREEL BLUE.PAINT RETRACTAB.W/20M
HOSE

Injector and Foam Sprayer

"

*{: 02 INJECTOR COMPLETE

[
BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 1 L

g

‘ DETERGENT BOTTLE 2.5 L
DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR.
= ]

EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO
COUPLINGS

©Nilfisk’

URUN KODU ' GEREKLI

6401193

6400036

6401094

107145197

106403168

6400170

106403131

6401246

106408163

107141635

106403162

301001311

. MH
MINIMUM MH MH
2030800 2C.170/690 | 2C-170/690 X
ADET 400/3/50 EU 400/3/50 EU
EXPT
1 9} (e} o
1 o o o
1 o o o
0 o o [}
0 o o
1 o o o
0 o o
1 o o
0 9} (e} o
0 o o o
0 o o o
0 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

q FOAM INJECTOR STANDARDPZ, 3, 5

SABIT DOZAJLI ENJEKTOR
Asindirici puskiirtme

"‘ NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER 10 PC.

SIMPLE SAND BLASTING UNIT COMPLETE VSB

< WSB LANCERUBBER NOZZLE 045

Yiiksek Basing Hortumu, DN6

O 10 M WIRE HOSE DN6
Q HOSE DN6 15 M 1W - 3/8-QC

HP HOSE DN6 15 FOR HW AND SWIVEL
HP HOSE DN6X10M QC 3/8IN NILFISK HW

Sprey tabancasi

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

REP. KIT SWIVEL JOINT

” SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK

Tornado Nozzle with Indication Ring

©Nilfisk’

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

6410879

6401092

6402317

301112493

6401192

301002275

6528613

101117763

101406069

106403122

101119484

106402190

ADET

MH
2C-125/600
220/1/60
EXPT

MH 2C

MH MH
2C-170/690 = 2C-170/690 X
400/3/50 EU 400/3/50 EU

(¢} (¢}
] (¢}
e}

(¢} [ ]
] (¢}
[ ] [ ]
(¢} (¢}
e} e}

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

- MINIMUM 5 198600 MH
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 220/1/60 2C-170/690
ADET 400/3/50 EU
EXPT
o ‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET 101119735 1
o . NOZZLE 0350 INDICATION RING BORDEAUX 101119736 1 .
o "v NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE 101119737 1 .
o ﬁ’ NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY 101119738 1
o ‘ NOZZLE 0530 INDICATION RING RED 101119742 1 o
' NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL. 106402425 1 o o
Digerleri
J . CHIMNEY ADAPTOR KIT 107145328 1 o o
4
/ SIDE BAR COMPL. 106402110 1 o o
Kisa piiskirtme uglari
V DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402150 1 o o
l
FLEXOPOWER LANS 100MM 106402152 1 o o
/ SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402151 1 o o

TurboHammer puskiirtme uglari

©Nilfisk’

MH 2C

MH
2C-170/690 X
400/3/50 EU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM 128 MH MH
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 220/1/60 2C-170/690 2C-170/690 X
ADET 400/3/50 EU = 400/3/50 EU
EXPT
TURBOHAMMER PLUS 950 STRAIGHT W12 0350 106403077 1 o
TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0400 106403002 0
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0450 106402290 0
TURBOHAMMER PLUS 1130 STRAIGHT W12 0350 106403001 1 o
Tornado 3000 puskirtme uglar
/ TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE 106403013 1 o o o
¢
TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE 106403011 1 o o o
¥
/ TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 o o o
¢
/ TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 1 o o o
¥
Universal piskiirtme uglari
/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 1 o o o
/ UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 1 o o o
-
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403031 1 o o o
=
UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403030 1 o o o
UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZzZ 106403036 1 (] (] (]
UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOzZz 106403035 1 o o o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

_

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL

PowerSpeed Vario piskiirtme uglari

s

POWERSPEED VARIO PLUS 980 BEND 0340

¥

/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0370
4

- / POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0450
¥

Yiizey temizleme- Rotatif
_ HYDROSCRUB P300 P+H

HYDROSCRUB P300H
HYDROSCRUB P300P

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES

Tank
ANTI SCALE TANK CPL.

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
AKSESUARLAR

Standard Nozzle 50° 1/8” NPT

@ HP NOZZLE 50040 1/8
ONilfisk’

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

106403034

106403090

106403091

106403092

106403187

106403156

106403155

106403157

107145123

ADET

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

5004

ADET

MH
2C-125/600
220/1/60
EXPT

MH
2C-170/690 X
230-400/3/50

NO

MH
2C-170/690
400/3/50 EU

MH
2C-190/780
400/3/50 EU
(NEPTUNE
2-41)

MH 2C

MH
2C-170/690 X
400/3/50 EU

MH
2C-190/780 X
400/3/50 EU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

Hortum ve baglantilari

-
£
v NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA

GEKA HOSE COUPLING 1/2

\ NILFISK BA VALVE COMP. NITO

NILFISK BA VALVE WO COUPLER

IR

WATER INLET HOSE 3/4 P/

Special Nozzle

NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M

NOZZLE PROTECTION CAP PA

STEAM NOZZLE @1,5MM 1/8

SN

High Pressure Male Coupling

‘ ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8
-

-Dmemsf T ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE

©Nilfisk’

URUN KODU | GEREKLI
AD

1716

106411177

106411179

106411178

106411184

6465

2802696

18430

6692

66159

6401067

MINIMUM MH 2C-1501780 MH
-190/7
oS0 N 400/3/50 EU | 2C-190/780 X
(NEPTUNE  400/3/50 EU
NO
2-41)
0 o o o
1 o) o) o)
1 o o o
1 o) o) o
1 o o o
1 o o o
1 [0} o o
1 o o o
0 ¢} e} o
1 o) o) o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.
. o GARDENA COMPATIBLE MALE 3/4" ACCESSORY
=
a GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK
@ GARDENA MALE 3/4
=
GEKA COUPLING HOSE END 3/4
LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

NITO COUPLING HOSE END 1

High Pressure Female Coupling

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8

l ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE

M21X1.5

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN

L HOSE NOZZLE 20R3/4

©Nilfisk’

66161

106404529

1608629

32541

1311

1600659

1604669

66160

66162

1718

61369

o MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI
AD

MH
2C-190/780 MH
400/3/50 EU = 2C-190/780 X
(NEPTUNE 400/3/50 EU

MH
2C-170/690 X
230-400/3/50

NO 2-41)
0 o o o
0 . . .
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
0 o o o

o o o

o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

Standard Nozzle 25° 1/8” NPT

g HP NOZZLE 25040 1/8 INCH NPT

Adaptorler
GEKA HORTUM KAPLINI 1
Standard Nozzle 15° 1/8” NPT

A@ NOZZLE HIGH PRESSURE 15040 1/8 NPT

Yikama firgalari

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE

- BRUSH INSERT

WASH BRUSH L1550 MM

WASH BRUSH L2350 MM
-
Standard Nozzle 0° 1/8” NPT

HP-NOZZLE 0040 1/8

Liquid Sprayer

\
D‘I"

v
©Nilfisk’

8P PRESPRAY UNIT

URUN KODU | GEREKLI
AD

1602945

2504

3250

8097

10356

14202

6400088

6400087

15440

25598

MINIMUM MH 2C-1501780 MH
-190/7
oS0 N 400/3/50 EU | 2C-190/780 X
NS (NEPTUNE  400/3/50 EU
2-41)
1 o o o
0 o o
1 o o o
0 o) o
1 o o o
1 ¢} e} o
1 o o o
1 o o o
0 o o
0 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

LIQUID SPRAYER 5S

LIQUID SPRAYER 10SP

LIQUID SPRAYER 20S

Drain and Pipe Cleaning

DRAIN CLEANER 05 20M HOSE

DRAIN CLEANER 05, 10M HOSE

PIPE CLEANING HOSE 4X10M

PIPE CLEANING HOSE 4X20M

PIPE CLEANING HOSE 4X30M

PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4

PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN
TurboHammer Nozzle

NOZZLE TURBOHAMMER HEAD .0450 W11

©Nilfisk’

URUN KODU | GEREKLI
AD

7110005

7110010

7110020

6401266

6401265

301002490

301002491

301002492

46921

46918

48874

MINIMUM MH 2C-1501780 MH
-190/7
oS0 N 400/3/50 EU | 2C-190/780 X
(NEPTUNE  400/3/50 EU
NO
2-41)
0 ¢} (e} o
0 o o o
0 o o o
1 o) o) o
1 o o o
1 o) o) o
1 o o o
1 o) o) o
1 o o o
1 o) o) o
0 o) o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

MH
o MINIMUM . (oto0 s 2C-190/780 MH

AKSESUARLAR URUNKODU | GEREKLI 55-17030.K 4001350 EU  2C-190/780 X

AD (NEPTUNE  400/3/50 EU

NO 2-41)

.

‘V TURBOHAMMER NOZZLE W12 040 65437 0 o o

FlexoPower piiskiirtme uglari

' FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8 OUTS. THREAD 63251 0 o o o
/ FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE 106402282 1 o o o

’
/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 o o o

’
/ FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ. 106402281 1 o o o

’
/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 o o o

’
/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 o o o

/ EII_EIIE\IXDOPOWER PLUS LANCE 104CM W/O NOZ. 106402280 1 ® ® ®

Basingh yikayici filtreleri

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM 1104041 1 o o o
SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 1 o o o
SAND FILTER CPL. 107145337 1 o o o

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

MH
o MINIMUM . (oto0 s 2C-190/780 MH

AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI 5321700905 400/3/50 EU  2C-190/780 X

ADE NS (NEPTUNE  400/3/50 EU

2-41)
wff B WATERFILTER 50uM 3/4INCH PN12 PA 301000173 1 o ° °
T WATER FILTER COMPLETE 107145802 0 o o o
High Pressure Hose, DN10

/O\ 2'M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402924 0 o o o
O 3 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402932 0 o o o
O 5M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402940 0 o o o
o HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL. 1402916 0 o o o
Q HP HOSE DN10 150DEG L15000mm 1402064 0 o o o
Q M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402072 0 o o o

Yiiksek Basing Hortumu, DN8

o 10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8 1405569 1 o o o

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE

COUPL. 101405770 1 o o ®

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
o COUPL. 301001100 1 o o o

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE
COUPL.

J HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8

Ergo System Coupling and Adapter

FTE COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH
le

ERGO COUPLING KIT

!. .

B HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT
Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH

E‘ -
E NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS

; NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT.

Ozel plskiirtme uglari

L

CURVED LANCE L1090 MM

<
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE

©Nilfisk’

URUN KODU | GEREKLI
AD

301001101

1405666

106402075

101119496

101119499

1600493

1603101

1609325

1801075

6402016

6401193

MH
2C-190/780 MH

400/3/50 EU  2C-190/780 X
230-400/3/50  (NEPTUNE  400/3/50 EU

. MH
MINIMUM 5 _170/690 X

NO 2-41)

1 o

1 o

1 o o o
1 . . .
0 o o o
1 o o o
1 o o o
0 o o o
0 o o o
1 o o o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

UNDER CARRIAGE WASHER 40065

A
Hortum bobinleri

CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN

HOSE REEL CPL. FOR MOUNTING IN BOX

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE

HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8

HOSEREEL BLUE.PAINT RETRACTAB.W/20M
HOSE

Injector and Foam Sprayer

"

*{: 02 INJECTOR COMPLETE

[
BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 1 L

g

g DETERGENT BOTTLE 2.5 L
DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR.
= ]

EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO
COUPLINGS

FOAM INJECTOR STANDARDP?2, 3, 5

P

©Nilfisk’

URUN KODU | GEREKLI
ADET

6400036

6401094

107145197

106403168

6400170

106403131

6401246

106408163

107141635

106403162

301001311

6410879

MINIMUM MH 2C-1501780 MH
-190/7
oS0 N 400/3/50 EU | 2C-190/780 X
(NEPTUNE  400/3/50 EU
NO
2-41)
1 o o o
1 o) o) o)
0 ° o °
0 o)
1 o o o
0 o
1 o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o) o) o
1 )

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

MH
o MINIMUM . (oto0 s 2C-190/780 MH
AKSESUARLAR URUNKODU | GEREKLI 55-17030.K 4001350 EU  2C-190/780 X
AD (NEPTUNE  400/3/50 EU
NO
2-41)
SABIT DOZAJLI ENJEKTOR 6401092 1 o
Asindirici puskiirtme
"‘ NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER 10 PC. 6402317 0 o o
K SIMPLE SAND BLASTING UNIT COMPLETE VSB 301112493 1 o o o
< WSB LANCERUBBER NOZZLE 045 6401192 0 o o

Yiiksek Basing Hortumu, DN6

O 10 M WIRE HOSE DN6 301002275 1 o J o
Q HOSE DN6 15 M 1W - 3/8-QC 6528613 1 o

HP HOSE DN6 15 FOR HW AND SWIVEL 101117763 1 J o .
HP HOSE DN6X10M QC 3/8IN NILFISK HW 101406069 0 o J o

Sprey tabancasi

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 L L L

REP. KIT SWIVEL JOINT 101119484 1 o o o

” SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 1 o o o

Tornado Nozzle with Indication Ring

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET

NOZZLE 0350 INDICATION RING BORDEAUX

NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE

NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY

NOZZLE 0530 INDICATION RING RED

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL.

“QQQQQ
d & & I3 2

Digerleri

CHIMNEY ADAPTOR KIT

SIDE BAR COMPL.

>\ OF

Kisa piskirtme uglar

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM

SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM

I.
FLEXOPOWER LANS 100MM

©Nilfisk’

101119735

101119736

101119737

101119738

101119742

106402425

107145328

106402110

106402150

106402152

106402151

o MINIMUM
URUN KODU ~GEREKLI
ADET = 230-400/3/50  (NEPTUNE

MH

MH
2C-190/780
2C-170/690 X 450/3750 EU

NO 2-41)

[ ]

[
O O
0] 0]
(o] (o]
o o
(o] (o]
o o

MH 2C

MH
2C-190/780 X
400/3/50 EU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

TurboHammer puskurtme uglari
TURBOHAMMER PLUS 950 STRAIGHT W12 0350
TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0400
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0450
TURBOHAMMER PLUS 1130 STRAIGHT W12 0350

Tornado 3000 puskirtme uglari

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE

TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE

NN NN

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE
¢

Universal puskuirtme uglari

/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT
/ UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT

UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzZ

©Nilfisk’

URUN KODU | GEREKLI
AD

106403077
106403002
106402290
106403001

106403013

106403011

106403010

106403012

106403032

106403033

106403031

106403030

106403036

MH
2C-190/780 MH
400/3/50 EU = 2C-190/780 X
(NEPTUNE 400/3/50 EU

. MH
MINIMUM 5 _170/690 X

230-400/3/50

NO 2-41)

1

0 o o
0 o) o)
1

1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 9} o o
1 o) o) o
1 9} o o
1 o) o) o
1 ° ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16817



Mobil basingli yikama makineleri

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

_

_

AKSESUARLAR

UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL

PowerSpeed Vario piskiirtme uglari

s

S~
e
/

POWERSPEED VARIO PLUS 980 BEND 0340

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0370

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0450

Yiizey temizleme- Rotatif

Tank

HYDROSCRUB P300 P+H

HYDROSCRUB P300H

HYDROSCRUB P300P

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES

ANTI SCALE TANK CPL.

©Nilfisk’

URUN KODU | GEREKLI

106403035

106403034

106403090

106403091

106403092

106403187

106403156

106403155

106403157

107145123

MH MH
2C-170/690 X =~ 2C-190/780
230-400/3/50 =~ 400/3/50 EU

NO (NEPTUNE

2-41)
© (o]
© (e}
(o]
0]
© (o]
© o
© (o]
© o
© (o]

MH 2C

MH
2C-190/780 X
400/3/50 EU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
AKSESUARLAR

Standard Nozzle 50° 1/8" NPT

) Q HP NOZZLE 50040 1/8

Hortum ve baglantilari

L]
é il:— GEKA HOSE COUPLING 1/2
oy 4:

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA
NILFISK BA VALVE COMP. GEKA
L NILFISK BA VALVE COMP. NITO

NILFISK BA VALVE WO COUPLER

L S

WATER INLET HOSE 3/4 P/

Special Nozzle

NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M

NOZZLE PROTECTION CAP PA

f STEAM NOZZLE @1,5MM 1/8

L@\

High Pressure Male Coupling

‘ ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8
-

ONilfisk’

L

o MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE
URUN KODU  GEREKLI 2-40 200/3/50 = 2-40 200/3/60

ADET JP JP
5004 0
1716 0 o o
106411177 1 o o
106411179 1 o o
106411178 1 o o
106411184 1 o o
6465 1 o o
2802696 1 o o
18430 1 o o
6692 0 o o
66159 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI 2-40 200/3/50 ~2-40 200/3/60
ADET JP JP

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS. 66161 0 o o

~Baem={{I ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE 6401067 1 ° °

il
GARDENA COMPATIBLE MALE 3/4" ACCESSORY 106404529 0
-
a GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK 1608629 1 o o
efl]
; GARDENA MALE 3/4 32541 1 . .
-
!
"f‘f GEKA COUPLING HOSE END 3/4 1311 1 o o
LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 1 o o
NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 1 o o

High Pressure Female Coupling

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8 66160 1 o o

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 1 o o

l ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE M21X1.5 66162 0 o o

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

) HOSE NOZZLE 20R3/4

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

Standard Nozzle 25° 1/8” NPT

g HP NOZZLE 25040 1/8 INCH NPT

Adaptorier
GEKA HORTUM KAPLINI 1
Standard Nozzle 15° 1/8” NPT

? NOZZLE HIGH PRESSURE 15040 1/8 NPT

Yikama firgalari

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE

- BRUSH INSERT

WASH BRUSH L1550 MM

WASH BRUSH L2350 MM
-
Standard Nozzle 0° 1/8” NPT

HP-NOZZLE 0040 1/8

Liquid Sprayer

©Nilfisk’

o MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE
URUN KODU  GEREKLI 2-40 200/3/50 ~2-40 200/3/60

ADET JP JP
61369 1 o o
1602945 1 o °
2504 0
3250 1 o o
8097 0
10356 1 o o
14202 1 o o
6400088 1 o o
6400087 1 o o
15440 0

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

\_ 8P PRESPRAY UNIT

LIQUID SPRAYER 5S

LIQUID SPRAYER 10SP

LIQUID SPRAYER 20S

Drain and Pipe Cleaning

o DRAIN CLEANER 05 20M HOSE
o DRAIN CLEANER 05, 10M HOSE
O PIPE CLEANING HOSE 4X10M
O PIPE CLEANING HOSE 4X20M
O PIPE CLEANING HOSE 4X30M
‘j PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4
4

PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN

TurboHammer Nozzle

©Nilfisk’

o MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE
URUN KODU  GEREKLI 2-40 200/3/50 ~2-40 200/3/60

ADET JP JP

25598 0 o o
7110005 0 o o
7110010 0 o o
7110020 0 o o
6401266 1 o o
6401265 1 o o
301002490 1 o o
301002491 1 o o
301002492 1 o o
46921 1 o o
46918 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

o MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE
AKSESUARLAR URUN KODU  GEREKLI 2-40 200/3/50 ~2-40 200/3/60
ADET JP JP

NOZZLE TURBOHAMMER HEAD .0450 W11 48874 0

‘V TURBOHAMMER NOZZLE W12 040 65437 0

FlexoPower puskiirtme uglari

' FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8 OUTS. THREAD 63251 0 o o
/ FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE 106402282 1 o o

’
/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 o o

’
/ FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ. 106402281 1 o o

’
/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 o o

’
/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 o o

Cd

FLEXOPOWER PLUS LANCE 104CM W/O NOZ.BEND 106402280 1 o o

Basingh yikayici filtreleri

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM 1104041 1 o o
SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 1 o o
SAND FILTER CPL. 107145337 1 o o

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE

AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 2-40 200/3/50 = 2-40 200/3/60

ADET JP JP

‘ @ WATERFILTER 50uM 3/4INCH PN12 PA 301000173 1 o o

T WATER FILTER COMPLETE 107145802 0 o o
High Pressure Hose, DN10

@ 2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402924 0 o o

O 3 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402932 0 o o

O 5 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402940 0 o o

o HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL. 1402916 0 o o

p HP HOSE DN10 150DEG L15000mm 1402064 0 o o

Q M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402072 0 o o

Yuksek Basing Hortumu, DN8

0 10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8 1405569 1 ° °

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE COUPL. 101405770 1 o o
o HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE COUPL. 301001100 1 o o

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE

AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 2-40 200/3/50 = 2-40 200/3/60
ADET JP JP
HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE COUPL. 301001101 1 o o
J HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8 1405666 1 o o

Ergo System Coupling and Adapter

.-TE COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH 106402075 1 o o
le

ERGO COUPLING KIT 101119496 1 . .
&/e]
!. .
O v HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 0 o o
38
=,
g Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 1 o o
E NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 1 o o
7
F .<’\ >
".--";/ NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 0 o o
Vs
N
PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0 o o

Ozel piiskiirtme uglari

L

CURVED LANCE L1090 MM 6402016 1 o o
v
<
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE 6401193 1 o o
/
UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 1 o o
>~

©Nilfisk’

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16817



Mobil basingli yikama makineleri

MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

Hortum bobinleri

CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN

HOSE REEL CPL. FOR MOUNTING IN BOX

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE

HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8

'\ HOSEREEL BLUE.PAINT RETRACTAB.W/20M HOSE

Injector and Foam Sprayer

-

*.- 02 INJECTOR COMPLETE

[
BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 1 L

g
DETERGENT BOTTLE 2.5 L
DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR.

=4
/ EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO COUPLINGS
@

FOAM INJECTOR STANDARDP?Z, 3, 5

EJ
@ SABIT DOZAJLI ENJEKTOR

Asindirici piskiirtme

YNilfisk’

N

o MINIMUM ~ NEPTUNE NEPTUNE
URUN KODU  GEREKLI 2-40 200/3/50 ~2-40 200/3/60

ADET JP JP
6401094 1 o o
107145197 0 o o
106403168 0 o o
6400170 1 o o
106403131 0 o o
6401246 1 o o
106408163 0 o o
107141635 0 o o
106403162 0 o o
301001311 0 o o
6410879 1 o o
6401092 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

"‘ NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER 10 PC.

SIMPLE SAND BLASTING UNIT COMPLETE VSB

< WSB LANCERUBBER NOZZLE 045

Yiiksek Basing Hortumu, DN6

O 10 M WIRE HOSE DN6
Q HOSE DN6 15 M 1W - 3/8-QC

HP HOSE DN6 15 FOR HW AND SWIVEL
HP HOSE DN6X10M QC 3/8IN NILFISK HW

Sprey tabancasi

ﬁ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

REP. KIT SWIVEL JOINT

” SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK

Tornado Nozzle with Indication Ring

o ‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET

o . NOZZLE 0350 INDICATION RING BORDEAUX

©Nilfisk’

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

6402317

301112493

6401192

301002275

6528613

101117763

101406069

106403122

101119484

106402190

101119735

101119736

ADET

NEPTUNE
JP

MH 2C

NEPTUNE
2-40 200/3/50 @ 2-40 200/3/60

JP

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE

NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY

NOZZLE 0530 INDICATION RING RED

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL.

‘QQQ
d & o

Digerleri

CHIMNEY ADAPTOR KIT

/ SIDE BAR COMPL.

Kisa puskirtme uglari

Y

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM

_l
FLEXOPOWER LANS 100MM
/ SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM
TurboHammer puskiirtme uglari
TURBOHAMMER PLUS 950 STRAIGHT W12 0350
TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0400
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0450
TURBOHAMMER PLUS 1130 STRAIGHT W12 0350

Tornado 3000 puiskiirtme uglari

©Nilfisk’

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

101119737

101119738

101119742

106402425

107145328

106402110

106402150

106402152

106402151

106403077
106403002
106402290
106403001

ADET

o o

NEPTUNE
JP

MH 2C

NEPTUNE
2-40 200/3/50 @ 2-40 200/3/60

JP

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri MH 2C

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

MINIMUM =~ NEPTUNE NEPTUNE

AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI 2-40 200/3/50 = 2-40 200/3/60

ADET JP JP
/ TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE 106403013 1 o o

¢
'/ TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE 106403011 1 o o

¥
/ TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 o o

¢
'/ TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 1 o o

¥

Universal piskurtme uglari
/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 1 o o
/ UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 1 o o
=
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403031 1 o o
=

UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403030 1 o o
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzzZ 106403036 1 [ [
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ 106403035 1 o o
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 1 o o

PowerSpeed Vario piskiirtme uglari

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Mobil basingli yikama makineleri

Benzersiz dikey tasariml yeni kompakt sicak su basingli yikama makinasi

AKSESUARLAR

POWERSPEED VARIO PLUS 980 BEND 0340

4

/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0370
'

/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0450
4

Yiizey temizleme- Rotatif
_ HYDROSCRUB P300 P+H
_ HYDROSCRUB P300H

HYDROSCRUB P300P

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES

Tank
ANTI SCALE TANK CPL.

URUN KODU ' GEREKLI

106403090

106403091

106403092

106403187

106403156

106403155

106403157

107145123

MH 2C

NEPTUNE
2-40 200/3/50 @ 2-40 200/3/60

JP

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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